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Yogurt and 
Еlderberry
Сол за бања
Ја подобрува циркулацијата и го подобрува тонусот на 
кожата.
Содржината на минерали и микроелементи ја помагаат 
регенерацијата.
Кожата станува мека и мазна на допир.

УПОТРЕБА:
Солите се раствораат во када со топла вода. Една 
опаковка е доволна за 4-5 бањи.
250 ml
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